
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr4. 2015 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 25 września 2015 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Brodach. 

Na podstawie art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118 j.t.), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję skład osobowy Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brodach: 

1)Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Bezpieczeństwa 

Rady Gminy w Brodach; 
2)Sekretarz Gminy Brody; 
3)Mariusz Zawłocki - pracownik Urzędu Gminy Brody; 
4)Mirosław Swirta - Stowarzyszenie Sportowe „Kamienna" Brody; 
5)Sylwester Dudek - Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza „Rudnik"; 
6)Ryszard Kutera — Stowarzyszenie Profilaktyczno - Społeczne „Rodzina". 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brody. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Brody nr 139/2013 z dnia 3 października 2013r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GM Y BRODN' 

Marze mat 



1:1'"RZĄD GMINY w BRWACH 
ut. St. Staszce 3 

pow. Stetracho,Aficld 

woj. świętokrzyskie 
Uzasadnienie 

Do zarządzenia nril.U;(... Wójta Gminy Brody z dnia  

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Brodach. 

Zgodnie z art. art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118 j.t.), upłynął dwuletni okres kadencji Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. Z tego powodu, 7 września 2015r odbyło się walne zebranie 

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 pkt. 3 
wyżej wspomnianej ustawy. Na zebraniu ustalono skład części rady pożytku — trzy osoby 

z ramienia stowarzyszeń. W jawnym głosowaniu wybrano trzy osoby: Mirosława Świrtę 
ze Stowarzyszenia Sportowego „Kamienna" Brody, Sylwestra Dudka ze Stowarzyszenia 
Ludowy Klub Biegacza „Rudnik" oraz Ryszarda Kuterę ze Stowarzyszenia Profilaktyczno - 

Społecznego „Rodzina" z Brodów. Procedura wyboru była zgodna z uchwałą nr X/68/2010 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Brodach. Zgodnie z prawem lokalnym, Gminna Rada 
Działalności Pożytku Publicznego składa się z jednego przedstawiciela Rady Gminy w Brodach, 

dwóch przedstawicieli Wójta Gminy Brody i trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych 

działających na terenie gminy Brody. 

Do zadań Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego należy w szczególności: 

• opiniowanie projektów strategii rozwoju gminy Brody; 

• opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań 

publicznych, o której mowa w art. 4, ustawy oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, ustawy w tym programów współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 

• wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych; 

• udzielanie pomocy i wyrażanie opinii w przypadku sporów między organami 

administracji publicznej a organizacjami pozarządowymi; 

• wyrażanie opinii w sprawach dotyczących zadań publicznych, w tym zlecania tych 
zadań do realizacji przez organizacje pozarządowe, oraz w sprawach 
rekomendowanych standardów realizacji zadań publicznych. 


	00000001
	00000002

